
Stratobel ColoUr 

barevnost a bezpečnost:
Nechte se inspirovat!



Stratobel Colour představuje škálu 
osmi klasických barev inspirovaných 
přírodou, současně si zachovává 
vlastnosti a parametry vrstveného 
bezpečnostního skla. Šedavé a hnědé 
odstíny dodají vašim projektům 
osobitost a zaručí i vizuální komfort 
a světelnou prostupnost. Kombinací 
několika fólií stejného odstínu lze 
dosáhnout také požadovaného 
stupně opacity. Při použití několika 
průsvitných bílých PVB fólií (Mat 80 
a Mat 65) budete dokonale chráněni 
před zvědavými pohledy, ale 
interiér zůstane stále plně osvětlen. 
Jinými slovy, budete moci vytvořit 
nekonečný počet exteriérových 
a interiérových aplikací. 



barevnost a bezpečnost:
nechte se inspirovat!
  Stratobel ColoUr  

Co je na něm tak  
výjimečného?

Co to pro vás  
znamená?

Jeden jediný produkt, který nabízí 
současně barevnost,  

difuzní světlo i průhlednost

– Vaše sklo může být průhledné a nechat 
pronikat světlo anebo vás chránit před 
zvědavými pohledy, podle toho, jakou 
atmosféru chcete vytvořit.  

Čtyři módní barvy, včetně třech 
exkluzivních odstínů

– Stone Grey, Mineral Grey a Terra Brown, 
barvy, které nabízí výlučně AGC, a které 
lze výborně kombinovat s ostatními 
dekorativními skly. 

Každá kombinace skel má svoji 
vlastní úroveň světelné  

prostupnosti

– Použijte Stratobel Colour a pohrajte  
si s různými stupněmi průhlednosti pro 
své architektonické projekty či interiérové 
aplikace. 

Sklo je dostupné skladem a lze jej 
přepravovat ve stejném balení  

s ostatními produkty

– Krátké dodací lhůty a flexibilní objemy 
dodávek, které lze upravovat  
a kombinovat podle vašich potřeb.

Zkoušky kompatibility barevných 
PVB fólií a čirých, matných  

a akustických fólií

– Můžete kombinovat barvu, vzhled  
a mechanické vlastnosti vrstveného  
skla.

Technické parametry barevných fólií 
a jejich kombinací lze zjistit pomocí 

Konfigurátoru skla AGC

– Stačí kliknout na www.agc-yourglass.com 
a hned zjistíte optické a mechanické 
parametry svých projektů. 

Barvu na přání si můžete objednat 
prostřednictvím služby My Colour 

by Stratobel

– Kontaktujte zástupce AGC a vytvořte si 
svůj vlastní barevný odstín, požádejte 
o předběžný rozpočet nebo zadejte 
objednávku.



Naše klasická škála

  Stratobel ColoUr  

Stratobel White Mat 80

Stratobel Sandy brown

Stratobel Mineral Grey

Stratobel White opaque

Stratobel White Mat 65

Stratobel terra brown

Stratobel Stone Grey

Stratobel black opaque



technické parametry 
(nejběžnější výrobky, parametry jiných kombinací  

jsou poskytovány na vyžádání)

St
ra

to
be

l C
ol

ou
r

22
.1

33
.1

33
.2

   
(1

 b
ar

ev
ná

 +
 

čir
á 

PV
B 

fó
lie

)

44
.1

44
.2

   
(1

 b
ar

ev
ná

 +
 

čir
á 

PV
B 

fó
lie

)

44
.2

   
(2

 b
ar

ev
né

  
PV

B 
fó

lie
)

44
.6

   
(1

 b
ar

ev
ná

 +
 

čir
á 

PV
B 

fó
lie

)

66
.1

  
66

.2
   

(1
 b

ar
ev

ná
 +

 
čir

á 
PV

B 
fó

lie
)

88
.2

   
(1

 b
ar

ev
ná

 +
 

čir
á 

PV
B 

fó
lie

)

W
hi

te
 M

at
 6

5 
Cl

ea
rli

te
 T

L/
EA

 %
68

/2
6*

67
/2

6
67

/2
7

67
/2

8
67

/2
9

42
/4

7
67

/3
2

65
/3

1
65

/3
2

64
/3

5

W
hi

te
 M

at
 6

5 
Cl

ea
rv

isi
on

 T
L/

EA
 %

  
-

69
/2

2
69

/2
3

69
/2

2
69

/2
3

44
/4

3
69

/2
6

69
/2

3
69

/2
4

68
/2

5

W
hi

te
 M

at
 8

0 
Cl

ea
rli

te
 T

L/
EA

 %
 

84
/1

7*
84

/1
7

84
/1

9
83

/1
9

83
/2

0
-

83
/2

3
82

/2
3

82
/2

4
80

/2
8

W
hi

te
 M

at
 8

0 
Cl

ea
rv

isi
on

 T
L/

EA
 %

-
86

/1
2

86
/1

4
86

/1
3

86
/1

5
-

86
/1

8
86

/1
4

85
/1

6
85

/1
7

Sa
nd

y 
Br

ow
n 

Cl
ea

rli
te

 T
L/

EA
 %

 
55

/4
0*

55
/4

0
55

/4
1

54
/4

2
54

/4
3

33
/6

0
54

/4
6

53
/4

5
53

/4
6

52
/4

9

Sa
nd

y 
Br

ow
n 

Cl
ea

rv
isi

on
 T

L/
EA

 %
  

-
56

/3
7

56
/3

8
56

/3
7

56
/3

9
34

/5
7

56
/4

1
56

/3
8

56
/3

9
56

/4
0

Te
rra

 B
ro

w
n 

Cl
ea

rli
te

 T
L/

EA
 %

 
55

/3
9*

54
/3

9
54

/4
0

54
/4

0
54

/4
1

33
/5

7
54

/4
4

53
/4

3
53

/4
5

52
/4

7

Te
rra

 B
ro

w
n 

Cl
ea

rv
isi

on
 T

L/
EA

 %
  

-
56

/3
5

56
/3

6
56

/3
6 

56
/3

7
34

/5
4

56
/3

9
55

/3
6

55
/3

8
55

/3
8

St
on

e 
G

re
y 

Cl
ea

rli
te

 T
L/

EA
 %

 
44

/4
3*

44
/4

3
-

43
/4

5
-

21
/6

3
-

43
/4

8
-

-

St
on

e 
G

re
y 

Cl
ea

rv
isi

on
 T

L/
EA

 %
  

-
45

/4
0

-
45

/4
0

-
22

/6
0

-
45

/4
1

-
-

M
in

er
al

 G
re

y 
Cl

ea
rli

te
 T

L/
EA

 %
 

50
/3

9*
50

/3
8

50
/4

0
50

/4
0

50
/4

1
28

/5
7

50
/4

4
49

/4
3

49
/4

5
48

/4
8

M
in

er
al

 G
re

y 
Cl

ea
rv

isi
on

 T
L/

EA
 %

  
-

51
/3

5
51

/3
7

51
/3

5
51

/3
7

29
/5

3
51

/4
0

51
/3

6
51

/3
8

51
/3

8

O
do

ln
os

t p
ro

ti 
ná

ra
zu

, E
N

 1
26

00
2B

2
2B

2
1B

1
2B

2
1B

1
1B

1
1B

1
1B

1
1B

1
1B

1

O
do

ln
os

t p
ro

ti 
vl

ou
pá

ní
, E

N
 3

56
 

N
PD

N
PD

P2
A

N
PD

P2
A

P2
A

P5
A

N
PD

P2
A

P2
A

Vý
ro

be
k 

sk
la

de
m

DL
F 

22
5 

lze
 k

om
bi

no
va

t s
 o

st
at

ní
m

i 
de

ko
ra

tiv
ní

m
i v

ýr
ob

ky
 v

 je
dn

om
 b

al
en

í.

* 
K 

di
sp

oz
ici

 p
ou

ze
 s

 P
la

ni
be

le
m

 C
le

ar
 p

ro
 2

2.
1.



AGC Flat Glass Czech a. s., člen AGC Group
T +420 417 50 11 11 - czech@agc.com

AGC Glass Europe využívá celosvětovou síť prodejců. 
Adresy naleznete na www.agc-yourglass.com.

Produkty Stratobel Colour  
získaly certifikát  
Cradle to Cradle Certified® Bronze 

  

Možnosti zpracování

Stratobel Colour lze zpracovávat všemi klasickými postupy používanými pro vrstvené 
bezpečnostní sklo. V případě použití v exteriéru je nutné zkontrolovat úroveň tepelné absorbce 
některých barev, a to prostřednictví technického poradenství, které AGC poskytuje. Kontaktujte 
prosím Technickou podporu AGC (TAS) (tas@eu.agc.com), která Vám poskytne podrobnější 
informace (nejprve se však musíte zaregistrovat na www.agc-yourglass.com).

Dostupnost

Sklo Stratobel Colour je dostupné v tabulích z chlazeného vrstveného skla ve formátech PLF/DLF*, 
které mohou být nařezány na požadované rozměry. Sklo Stratobel Colour je nabízeno v rozsáhlé 
řadě tlouštěk a rozměrů a může být použito ve složení se sklem Planibel Clearlite a Planibel 
Clearvision. 
Stratobel Colour je k dispozici rovněž jako vrstvené tepelně tvrzené sklo v řezaných formátech  
v našich zpracovatelských pobočkách (na objednávku). Seznam všech poboček naleznete na 
www.agc-yourglass.com/Kontakt.

Příklady možných kombinací pro použití ve vašich projektech

Kompatibilita 
(PVB fólie, 0,38 PVB)

Čiré White
Mat 65

White
Mat 80

Stratophone

Stratobel Sandy Brown

Stratobel Terra Brown

Stratobel Mineral Grey

Stratobel Stone Grey

Stratobel White Opaque** – –

Stratobel Black Opaque** – –

* PLF: 321 × 450, 510, 600 cm / – DLF: 321 × 200, 225, 255 cm
**  Černé a bílé sklo v opakním provedení je naprosto neprůhledné a současně má všechny 

přednosti vrstveného bezpečnostního skla. 
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